Sonderfahrplan "Lahntal Total" - Nur giiltig am So, 5. Juni 2022
Linie RB 94: Marburg (Lahn) <> Biedenkopf <> Bad Laasphe <> Erndtebrick

Marburg (Lahn) > Biedenkopf > Bad Laasphe > Erndtebriick

Zugnummer RB-D | RB-G | RB-D | RB-G | RB-G | RB-D | RB-D | RB-G | RB-D | RB-G | RB-G | RB-D | RB-D | RB-G | RB-D | RB-G | RB-G | RB-D | RB-D | RB-G | RB-G
15870 | 23072 | 15872 | 23060 | 23074 | 15874 | 15876 | 23076 | 15878 | 23062 | 23078 | 15880 | 15882 | 23080 | 15884 | 23064 | 23082 | 15886 | 15888 | 23180 | 23184
Fahrzeugeinsatz Dosto| VT |Dosto| VT VT [Dosto|Dosto| VT |Dosto| VT VT (Dosto|Dosto| VT |Dosto| VT VT |Dosto(Dosto| VT VT
RE30/RESS8 Frankfurt (Main) Hbf ab 06:21 07:17 | 08:21 09:19 | 10:21 11:19 | 12:21 13:19 | 14:21 15:19 | 16:20 17:19 | 18:20 | 19:19 | 21:21
RE30/RE98 Marburg (Lahn) an 07:19 08:19 | 09:19 10:19 | 11:19 12:19 | 13:19 14:19 | 15:19 16:19 | 17:19 18:19 | 19:19 | 20:19 | 22:19
Marburg (Lahn) 07:42 08:40 | 09:42 10:37 | 11:37 12:37 | 13:42 14:37 | 15:39 16:37 | 17:42 18:43 | 19:42 | 20:24 | 22:24
Colbe an 07:47 08:45 | 09:46 10:42 | 11:42 12:41 | 13:47 14:42 | 15:44 16:41 | 17:47 18:47 | 19:47 | 20:29 | 22:29
Colbe ab 07:50 08:48 | 09:49 10:47 | 11:46 12:45 | 13:50 14:45 | 15:46 16:45 | 17:50 18:49 | 19:50 | 20:29 | 22:29
Lahntal-Sarnau 07:55 08:54 | 09:55 10:53 | 11:55 12:54 | 13:55 14:53 | 15:54 16:55 | 17:55 18:55 | 19:55 |X 20:34{X 22:34
GoRfelden 07:58 08:56 | 09:58 10:55 | 11:58 12:56 | 13:58 14:56 | 15:56 16:57 | 17:58 18:57 | 19:58 | 20:37 | 22:37
Sterzhausen 08:02 09:00| 10:02 11:00 | 12:02 13:00 | 14:02 15:00 | 16:01 17:01 | 18:02 19:02 | 20:02 | 20:40 | 22:40
Caldern 08:07 09:05 | 10:07 11:04 | 12:07 13:05 | 14:07 15:05 | 16:05 17:06 | 18:07 19:06 | 20:07 |X 20:44{X 22:44
Buchenau (Lahn) 08:16 09:14 | 10:15 11:13 | 12:15 13:14 | 14:16 15:14 | 16:14 17:15 | 18:16 19:15 | 20:16 | 20:50 | 22:50
Friedensdorf (Lahn) an 08:19 09:18 | 10:19 11:17 | 12:19 13:18 | 14:19 15:17 | 16:18 17:19 | 18:19 19:19 | 20:20 | 20:56 | 22:56
Friedensdorf (Lahn) ab 08:23 09:22 | 10:23 11:21 | 12:23 13:22 | 14:23 15:21 | 16:22 17:23 | 18:23 19:23 | 20:24 | 20:57 | 22:57
Wilhelmshiitte (Lahn) 08:27 09:25 | 10:26 11:24 | 12:26 13:25 | 14:27 15:25 | 16:25 17:26 | 18:27 19:26 | 20:27 |X 20:59(X 22:59
Biedenkopf an 08:32 09:31 | 10:32 11:30 | 12:32 13:31 | 14:32 15:30 | 16:31 17:31 | 18:32 19:32 | 20:33 | 21:05 | 23:05
Biedenkopf ab 08:34 09:33 | 10:34 11:32 | 12:34 13:33 | 14:34 15:32 | 16:33 17:33 | 18:34 19:34 | 20:48 | 21:05 | 23:05
Biedenkopf - Campus 08:38 09:36 | 10:38 11:35 | 12:37 13:36 | 14:38 15:36 | 16:36 17:37 | 18:38 19:37 | 20:52 | 21:07 | 23:07
Wallau (Lahn) 08:44 09:42 | 10:43 11:41 | 12:43 13:42 | 14:43 15:42 | 16:42 17:42 | 18:43 19:43 | 20:57 | 21:12 | 23:12
Bad Laasphe-Niederlaasphe 08:48 09:46 | 10:48 11:45 | 12:47 13:46 | 14:48 15:46 | 16:46 17:46 | 18:48 19:47 | 21:02 [ X 21:16]| X 23:16
Bad Laasphe an 08:50 09:48 | 10:50 11:48 | 12:50 13:48 | 14:50 15:48 | 16:49 17:48 | 18:50 19:50 | 21:04 | 21:18 | 23:18
Bad Laasphe ab 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Feudingen 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 1831 21:31
X Oberndorf (Wittgenstein) 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:36
X Leimstruth 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:43
X Schameder 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:46
Erndtebriick 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:51
RB 93 Erndtebriick ab 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
RB 93 Siegen Hbf an 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:07
RB 93 Erndtebriick ab 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:19
RB 93 Bad Berleburg an 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:46

Erndtebriick > Bad Laasphe > Biedenkopf > Marburg (Lahn)

Zugnummer RB-G | RB-G | RB-D | RB-D | RB-G | RB-D | RB-G | RB-G | RB-D | RB-D | RB-G | RB-D | RB-G | RB-G | RB-D | RB-D | RB-G | RB-D | RB-G | RB-G
23061 | 23071 | 15871 | 15873 | 23073 | 15875 | 23063 | 23075 | 15877 | 15879 | 23077 | 15881 | 23065 | 23079 | 15883 | 15885 | 23081 | 15887 | 23181 | 23185

Fahrzeugeinsatz VT VT |Dosto|Dosto| VT [Dosto| VT VT |Dosto|Dosto| VT (Dosto| VT VT |Dosto|Dosto| VT |[Dosto| VT VT
RB 93 Bad Berleburg ab 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
RB 93 Erndtebriick an 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
RB 93 Siegen Hbf ab 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 | 21:16
RB 93 Erndtebriick an 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 | 22:16
Erndtebriick 08:10 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 | 22:20
X Schameder 08:14 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 | 22:24
X Leimstruth 08:18 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 | 22:28
X Oberndorf (Wittgenstein) 08:24 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 | 22:35
Feudingen 08:29 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 | 22:39
Bad Laasphe an 08:41 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 | 22:53
Bad Laasphe ab 07:55 08:55 | 09:55 10:54 | 11:55 12:54 | 13:55 14:55 | 15:55 16:55 | 17:55 18:55 | 20:34
Bad Laasphe-Niederlaasphe 07:58 08:57 | 09:58 10:57 | 11:58 12:57 | 13:58 14:58 | 15:58 16:58 | 17:58 18:58 |X 20:36
Wallau (Lahn) 08:03 09:03 | 10:03 11:02 | 12:03 13:02 | 14:03 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 19:03 | 20:40
Biedenkopf - Campus 08:08 09:08 | 10:08 11:07 | 12:08 13:07 | 14:08 15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 19:08 | 20:44
Biedenkopf an 08:10 09:10 | 10:10 11:09 | 12:10 13:09 | 14:10 15:10 | 16:10 17:10 | 18:10 19:10 | 20:46
Biedenkopf ab 08:13 09:13 | 10:13 11:12 | 12:13 13:12 | 14:13 15:12 | 16:13 17:13 | 18:13 19:13 | 20:47
Wilhelmshiitte (Lahn) 08:19 09:19 | 10:19 11:18 | 12:19 13:18 | 14:19 15:19 | 16:19 17:19 | 18:19 19:19 |X20:52
Friedensdorf (Lahn) an 08:22 09:21 | 10:22 11:21 | 12:22 13:21 | 14:22 15:21 | 16:22 17:22 | 18:22 19:22 | 20:55
Friedensdorf (Lahn) ab 08:25 09:25 | 10:25 11:24 | 12:25 13:24 | 14:25 15:25 | 16:25 17:25 | 18:25 19:25 | 20:58
Buchenau (Lahn) 08:31 09:30 | 10:31 11:30 | 12:31 13:30 | 14:31 15:30 | 16:31 17:31 | 18:31 19:31 | 21:03
Caldern 08:37 09:37 | 10:37 11:36 | 12:37 13:36 | 14:37 15:36 | 16:37 17:37 | 18:37 19:37 X 21:09
Sterzhausen 08:41 09:41 | 10:41 11:40 | 12:41 13:40 | 14:41 15:41 | 16:41 17:41 | 18:41 19:41 | 21:13
Golfelden 08:45 09:45 | 10:45 11:44 | 12:45 13:44 | 14:45 15:45 | 16:45 17:45 | 18:45 19:45 | 21:16
Lahntal-Sarnau 08:48 09:48 | 10:48 11:47 | 12:48 13:47 | 14:48 15:47 | 16:48 17:48 | 18:48 19:48 [ X 21:18
Colbe an 08:58 09:58 | 10:56 11:55 | 12:58 14:00 | 14:55 15:54 | 16:58 18:01 | 18:58 20:00 | 21:24
Colbe ab 09:01 10:01 | 10:59 11:58 | 13:01 14:03 | 14:58 15:57 | 17:01 18:04 | 19:01 20:03 | 21:24
Marburg (Lahn) 09:05 10:05 | 11:04 12:03 | 13:05 14:07 | 15:02 16:01 | 17:05 18:08 | 19:05 20:07 | 21:29
RE30/RES8 Marburg (Lahn) ab 09:35 10:35 | 11:35 12:35 | 13:35 14:35 | 15:35 16:35 | 17:35 18:35 | 19:35 20:35 | 21:35
RE30/RE98 Frankfurt (Main) Hbf an 10:40 11:38 | 12:40 13:38 | 14:40 15:38 | 16:42 17:38 | 18:42 19:38 | 20:40 21:37 | 22:37

BEMERKUNGEN

X Bedarfshalt. Fahrgaste bitte im Zug die Haltewunschtaste betatigen, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

kursive Schrift Anschlussziige

VT Triebzug

Dosto Doppelstockzug

Rote Schrift Zug verkehrt mit drei Triebziigen VT 642

Blaue Schrift Zug verkehrt mit vier Doppelstockwagen

Schwarze Schrift Zug verkehrt mit zwei Triebziigen VT 642

7/NwL =il e



